
 

 

 

   
 

Till styrelsen för Stockholm Business 

Region 

 

 

 

 

Svar på skrivelse rörande miljöbedömning av beslut vid 

evenemang 

 

 

Ärendet 

I en skrivelse till styrelsen för Stockholm Business Region den 15 

mars 2011 anser Cecila Obermüller (MP) m.fl. att när styrelsen fattar 

beslut om att stödja olika evenemang, skulle det vara mycket 

intressant att få en kortfattad miljökonsekvensbeskrivning/ 

miljöbeskrivning av vad beslutet får för miljökonsekvenser för att 

kunna uppnå världsklass även i detta avseende (bilaga 2). 

 

Bolagets synpunkter 

Stockholms stad har en lång och obruten tradition av ett ambitiöst 

miljöarbete. Staden har under de senaste decennierna tagit initiativ och 

drivit på utvecklingen för att minska klimatpåverkan. Vidare anser allt 

fler stockholmare att Stockholm har en bra miljö och nästan 90 

procent tycker det är bra att staden driver ett aktivt miljöarbete. Detta 

framgår i rapporten Miljö- och miljövanor i Stockholm 2010 som 

Miljöförvaltningen tagit fram.  

 

Styrelsen för Stockholm Business Region fattar beslut om att stödja 

evenemang inom en årlig ekonomisk ram om 5 miljoner kronor. 

Dessa evenemang arrangeras ofta av ideella föreningar, organisationer 

eller företag som, enligt vår bedömning, inte har ekonomiska 

möjligheter att genomföra evenemangen utan det ekonomiska stöd 

som styrelsen för Stockholm Business Region beslutar om.  
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Att begära en miljökonsekvensbeskrivning av evenemanget skulle 

sannolikt innebära ökade kostnader för arrangören vilket måste 

balansera mot den ekonomiska verksamheten för arrangören. Vi håller 

dock med Cecila Obermüller (MP) m.fl. om att det är viktigt att lyfta 

fram miljöaspekterna vid evenemang som arrangeras med ekonomiskt 

stöd från Stockholm Business Region.  

 

Vi föreslår därför att arrangörerna i sin ansökan om ekonomiskt stöd 

ska uppskatta evenemangets miljömässiga omfattning. För att 

underlätta detta arbete för arrangörerna och för att på ett enhetligt sätt 

kunna redogöra för dessa uppgifter avser Stockholm Business Region 

ta fram en mall vilken arrangörerna ska fylla i och bilägga ansökan. 

 

Med hänsyn till evenemangens olika karaktär och omfattning anser vi 

det rimligt att detta underlag ska biläggas ansökningar som omfattar 

belopp om 300 000 kronor eller mer och att beslutet ska träda i kraft 

från och med den 1 januari 2012. 

 

Vi ser detta som en start och kommer därefter under 2012 att 

utvärdera hur detta har fungerat för att kunna identifiera 

förbättringsområden.   
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